

**ATACADO DECORSUL LTDA**CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decorsul@atcdectorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000

Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio**44.836**

Emissão: 11/03/2025 15:32

CLIENTE - CNPJ: 48.607.863/0001-58**Código: 0002.0000.004.183****48.607.863 WELLITON DA ROSA AGUIAR**

Fone: (51) 991904409

EPITACIO PESSOA, 26 Bairro MORADA DO VALE II - Gravataí - RS - CEP 94120340

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Un.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
28489	JU-RDS1012	COLEIRA PEITEIRA P/ CAO	UN	1	20,48	20,48
24233	WX-491	BOTAO DE ROSA ARTIFICIAL	UN	4	1,98	7,92
11260	DELLO-0255	PASTA ABA ELASTICA OFICIO LOMBO 2CM LINE SORTIDA	UN	4	3,98	15,92
409	GALA- 10X15CM	SAQUINHO DE PRESENTE 10X15CM 50UNI	UN	2	3,50	7,00
9755	GALA-15X22	EMBALAGEM DE PRESENTE 15X22CM	UN	2	7,48	14,96
11721	GALA- 15X29SORT	EMBALAGEM P/ PRESENTE 15X29CM SORTIDOS C/50 UN	UN	1	10,50	10,50
21662	WX-375	CARTELA DE BOLINHAS QUE INCHA NA AGUA C/24	UN	1	12,48	12,48
28203	JU- RDS1709/242 5	PORTA COMPRIMIDO PLASTICO C/ 21 DIVISORIA	UN	1	9,48	9,48
30279	CZ3834	MINI PA C/ ESCOVA	UN	1	5,48	5,48
21544	DORLY-3001	ELASTICO BRANCO N°8 C/10 METROS	UN	3	2,98	8,94
32155	CP201215	CARTELA MEU PET C/ ACESSORIOS C/6 PCS	UN	1	5,90	5,90
33201	GK2963	CACHORRINHOS C/ ACESSORIOS	UN	1	5,48	5,48
32152	CP201100	CARTELA MEU PET C/ ACESSORIOS C/5 PCS	UN	2	7,48	14,96
18271	WX7666	COBRA SLIM SUPER ELASTICO	UN	4	4,98	19,92
33345	WB2962	SKATE DE DEDO C/LUZ E ACESSORIOS CORES C/8 PECAS	UN	2	5,90	11,80
31666	WX-3017	PATO MALANDRO P/ MOTO	UN	1	13,48	13,48
18808	JET-0268	PA DE LIXO PRETA	UN	1	2,90	2,90
27019	WB2960	CARTELA SKATE DE DEDO STREET C/ ACESSORIOS	UN	5	3,48	17,40
28710	SAMBA- 8152RE	POTE HERMETICO RETANGULAR TAMPA COLORIDA 1500ML	UN	2	6,25	12,50
28713	SAMBA- 8151RE	POTE HERMETICO RETANGULAR TAMPA COLORIDA 1000ML	UN	1	5,70	5,70
28714	SAMBA- 8150RE	POTE HERMETICO RETANGULAR TAMPA COLORIDA 500ML	UN	1	3,50	3,50
34119	SR1017	GARRAFA TERMICA PLASTICO GOSTAR SANREMO 750ML	UN	1	32,90	32,90
30397	EST12034	ESTOJO BOX GATINHO	UN	1	33,90	33,90
28693	WPR0202	REGUA TRANSFERIDOR 180 GRAUS	UN	2	0,90	1,80
32619	EX-8051	CARTELA JOANA DE FERRO C/120 UNI	UN	2	4,98	9,96
33134	HE40719	BORRACHA DE APAGAR ESPACO C/4 UNIDADES	UN	1	5,48	5,48
32893	MAX0048	KIT BORRACHA DOCES C/4 UNI	UN	1	5,48	5,48
14037	HA85409	BLOCO DE ANOTACAO 200 FOLHAS NEON	UN	4	3,90	15,60
33383	HA80217	BLOCO PARA ANOTACAO MINI C/68 FOLHAS	UN	3	2,98	8,94
33382	HA80214	BLOCO PARA ANOTACAO C/BRILHO ESTAMPA DIVERSAS C/68 FOLHAS	UN	3	2,98	8,94
11211	BOLO-40242	CANETA MARCADOR DE TEXTO C/4 PCS	UN	1	10,90	10,90
25003	JU-RDS3784	KIT REGUA C/ 4 UNI	UN	1	3,90	3,90
30791	HA80852	BLOCO P/ ANOTACAO C/ CANETA 40 FOLHAS	UN	23	6,90	158,70
29389	HA85150	DIARIO P/ ANOTACAO ASTRONAUTA	UN	1	9,48	9,48
24308	CULT-MENTE	PASSATEMPO INTELIGENTE C/5 REVISTAS	UN	1	3,90	3,90
33459	FO242202	CORRETIVO LIQUIDO CANETA C/8ML	UN	3	3,90	11,70
31841	HE40501	CORRETIVO EM FITA 3MX05CM	UN	4	2,48	9,92
15225	AROMA-01	AROMATIZADOR DE AMBIENTE 10ML	UN	22	3,90	85,80
33423	AKT4392	BOLHA DE SABAO DINO	UN	3	2,48	7,44
33420	AKT4393	BOLHA DE SABAO UNICORNIO	UN	2	2,48	4,96
33421	AKT4388	BOLHA DE SABAO ASTRONAUTA	UN	1	2,48	2,48
33422	AKT4394	BOLHA DE SABAO ROBO	UN	1	2,48	2,48
33424	AKT4390	BOLHA DE SABAO DONUTS	UN	2	2,48	4,96
33980	AROMA-1013	AROMATIZADOR PARA CARROS 10ML	UN	1	9,50	9,50
25862	ST40068	APONTADOR C/ RESERVATORIO E BORRACHA	UN	2	1,00	2,00
30129	JU-RDS0475	CARTELA KIT CANETA PERMANENTE C/3 UNI	UN	5	3,90	19,50
18247	DELLO-0252	PASTA ABA 1/2 OFICIO 245X180MM	UN	7	1,90	13,30
11266	JAN-4800	CARTOLINA ESCOLAR C/10 UNI SORTIDAS	UN	3	8,48	25,44
7183	RT-9225	REGUA DE ALUMINIO 30CM	UN	1	2,90	2,90
31222	YP7406	REGUA DE PLASTICO 30CM FLEXIVEL CORES	UN	1	2,90	2,90
19478	WPB05001	PAPEL FOTOGRAFICO 180G A4 C/ 20 UNIDADES	UN	1	10,90	10,90
14503	S10065	FICHAS PAUTADA 4X6 FORMATO 152X102 C/100 FOLHAS	UN	1	6,48	6,48
14506	SD-10039	BLOCO DE PEDIDO 50 FOLHAS 137X207MM	UN	5	2,90	14,50
360	JU-8871	CARTELA DE ADESIVO PEROLAS/PEDRAS	UN	1	2,98	2,98
20443	RT-7192	CARTELA DE ADESIVO PEROLA 22X10CM	UN	1	2,90	2,90
26756	HA85141	KIT BLOCO P/ ANOTACAO C/2 UNI	UN	1	5,90	5,90
19023	CASC-FUN- 01	FUNIL C/ EXTENSOR DE PLASTICO	UN	1	5,48	5,48
28456	JOIA-05	CANETA PONTA 0,5 APAGAVEL	UN	2	4,98	9,96
31515	HE40606	LAPISEIRA PERSONAGENS 0,7MM	UN	2	4,48	8,96
33804	MINGUE-380	CANETA DIVERSOS BICHINHOS	UN	1	6,50	6,50
2010	DIGO-12	COPO DESCARTAVEL 180ML BRANCO	UN	1	4,48	4,48
32211	HA80222	BLOCO DE ANOTACAO C/ ESPIRAL 50 FOLHAS	UN	4	3,48	13,92
26926	HM153	CALCULADORA ELETRONICA 08 DIGITOS C/ CORDAO	UN	2	5,48	10,96
30958	KK-802	CALCULADORA ELETRONICA 8 DIGITOS	UN	2	5,90	11,80

23030	FO242200	CORRETIVO EM FITA 5MM 6MT UN	UN	2	3,90	7,80
33429	YP8277	FITA CORRETIVA SORTIDO 8MX5MM	UN	2	3,90	7,80
23366	YP7881	PINO TAG 40MM C/5000 UN	UN	1	11,90	11,90
24022	YP7879	PISTOLA APLICADOR DE PINO TAG/ETIQUETAS	UN	1	18,48	18,48
23025	FO272252	MARCADOR PERMANENTE RECARREGAVEL AZUL C/12 UND	UN	1	28,90	28,90
30633	ST37224A	TESOURA CABO COLOR 14CM	UN	6	2,48	14,88
5721	BOLO-6024	CANETA GEL C/12PCS	UN	1	21,90	21,90
25571	PAN-4010	FOLHA A4 PAPEL DESENHO GRAMATURA 180 C/50 FLS	UN	1	11,48	11,48
32144	TRY-0003	LUMINARIA AUTOMOTIVA P/ EMERGENCIA	UN	1	14,90	14,90
33989	CULT-COMFY	LIVRO P/ COLORIR COMFY AND COZY AZUL E ROSA	UN	1	32,90	32,90
31462	ACRI-7370	MASSA SOFT BABY COLORS 90G	UN	5	2,48	12,40
29171	MAX-8905A	CALCULADORA ELETRONICA 8 DIGITOS	UN	1	9,90	9,90
6079	HE63701	GRAMPEADOR 11,5CM	UN	1	9,48	9,48
30151	PRD00041	MANTA DE MICROFIBRA LISO SORTIDO 1,80X2,00	UN	1	27,90	27,90
31091	HE40714	APONTADOR ASTRONAUTA	UN	2	4,90	9,80
31090	HE40711	APONTADOR PATA PET	UN	1	4,90	4,90
18998	BOLO-0012	FITA ADESIVA PEQUENA 1CM LARG. C/ 12 UNID.	UN	1	8,50	8,50
16636	ACRI-09006	GIZ DE CERA C/6 CORES 24G	UN	4	2,48	9,92
16638	ACRI-09012	GIZ DE CERA C/12 CORES 48G	UN	2	4,48	8,96
14749	ACRI-07316	MASSINHA DE MODELAR SOFT C/6 CORES	UN	5	2,48	12,40
29701	F0149	GRAMPEADOR 24/6 26/6	UN	1	8,48	8,48
14734	ACRI-02012	TINTA TEMPERA 12 CORES 15ML	UN	3	7,90	23,70
14748	ACRI-07312	MASSINHA DE MODELAR SOFT C/12 CORES	UN	6	4,48	26,88
14735	ACRI-02020	TINTA TEMPERA GUACHE C/6 CORES	UN	7	4,50	31,50
6783	PAN-3133	CADERNETA ESPIRAL 1/8 48FLS	UN	7	1,48	10,36
34002	HA85174	BLOCO P/ ANOTACOES 66 FLS	UN	2	7,50	15,00
33223	ANI-10334	CADERNO ESPIRAL 1/4 CD 96 FOLHAS	UN	4	5,98	23,92
33224	ANI-10335	CADERNO ESPIRAL 1/4 CD 96 FOLHAS	UN	4	5,98	23,92

Quantidade: 243
Desconto: 65,44
Frete: 0,00
Volumes:

Subtotal: 1.306,44
Acréscimo: 0,00
Seguro: 0,00

Total: 1.241,00
FORMA PAGAMENTO:
Dinheiro: 1.250,00
Troco: 9,00

Observações: Orçamento 59.991
Registro: SANDRA
Pacote: CAMILE

Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.
Agradecemos a preferência!